Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd

Adresa Rruga “ Jahup Bigcaku* lagja Nr 2

Tel/Fax 005143460

E-mail spitalilibrazhd@shendetesia.al

Emri Astrit Haskurti personi pergjegjes 1 prokurimit
Tel/Fax 0688030455

E-mail ahaskurti@yahoo.com

Adresa e Internetit  app.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim-marveshje kuader.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér : Blerje lende djegese per ngrohje (briket pellet
Marréveshje Kuadér me njé operator ekonomik - ku t€ gjitha kushtet jané té pércaktuara - me
afat (12 muaj)

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-95867-11-26-2018

5. Fondi limit 4.413.288 (katermilionekaterqindetrembedhjetemijeedyqindetetedhjeteetete)
leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 12 muaj nga neneshkrimi
kontrates

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data: 07.12.2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data: 07.12.2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
DREJTORI

Bledar Hima
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